
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa dodatkowych modułów gruntowej instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem i uruchomieniem, w formule
zaprojektuj do komórki organizacyjnej w Pieczarkach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza - Państwowy Instytut Badawczy

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080192

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Oczapowskiego 10

1.5.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: a.adamkiewicz@infish.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.infish.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/infish/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

naukowo-badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa dodatkowych modułów gruntowej instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem i uruchomieniem, w formule
zaprojektuj do komórki organizacyjnej w Pieczarkach.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-96fe852a-2229-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00322877

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00251369/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.20 Dostawa dodatkowych modułów gruntowej instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem i uruchomieniem, w formule
zaprojektuj i wykonaj dla komórki organizacyjnej w Pieczarkach.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00322877/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt pt. „Budowa demonstracyjnych instalacji PV produkujących prąd na użytek własny zakładów przetwórstwa ryb –
FOTOWOLTAIKA” finansowanego z Programu - Wsparcie w Programie Operacyjnym "Rybactwo i Morze" na lata 2014-
2020 (umowa nr 00005-6520.13-OR1600002/20 z dnia 12.10.2020).

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00309635

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 34/2023/TP/FOTOWOLTAIKA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 158619,82 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa dodatkowych modułów gruntowej instalacji fotowoltaicznej wraz z
montażem i uruchomieniem, w formule zaprojektuj i wykonaj.
2. Przedmiotowy zakup jest realizowany na potrzeby projektu: „Budowa demonstracyjnych instalacji PV produkujących prąd
na użytek własny zakładów przetwórstwa ryb – FOTOWOLTAIKA” finansowanego z Programu - Wsparcie w Programie
Operacyjnym "Rybactwo i Morze" na lata 2014-2020 - Umowa zawarta w ramach działania 1.13 Innowacje, w zakresie
Priorytetu 1. Promowanie rybołówstwa zrównoważonego środowiskowo, zasobooszczędnego, innowacyjnego,
konkurencyjnego i opartego na wiedzy (umowa nr 00005-6520.13-OR1600002/20 z dnia 12.10.2020).
3. Zamawiający wymaga wykonania następującego zakresu prac:
3.1. przygotowanie gruntu pod montaż instalacji w zakresie - na obszarze montażu paneli bifacjalnych wyłożenie mat
ochronnych i wysypanie kruszywa w jasnych odcieniach;
3.2. montaż oraz podłączenie instalacji fotowoltaicznej do sieci;
3.3. wykonanie pomiarów elektrycznych instalacji fotowoltaicznej;
3.4. wykonanie dokumentacji technicznej wraz z uzgodnieniami z rzeczoznawcą oraz zgłoszeniem do straży pożarnej i
zgłoszeniem zamiaru wybudowania do odpowiednich organów administracji państwowej.
3.5. konfiguracja instalacji oraz test.
4. Zamawiający wymaga zastosowania modułów fotowoltaicznych spełniających obowiązujące europejskie normy IEC
61215(e.2), IEC 61730-1 oraz IEC 61730-2. 
5. Oznakowanie instalacji oraz zabezpieczenie przepięciowe DC należy wykonać zgodnie z normą PN-HD 60364-7-
712:2016. W przypadku, gdy długość przewodów przekracza 10 m, należy zdublować zabezpieczenia DC w pobliżu
generatora PV. Prowadzenie instalacji DC do inwertera należy wykonać po trasach ustalonych z Inwestorem. Zaleca się
prowadzenie okablowania w rurach ochronnych. 
6. Należy wykonać połączenia wyrównujące potencjały ram, konstrukcji i instalacji PV. Należy zapewnić galwaniczną
ciągłość połączeń. Przewód uziemiający powinien być prowadzony równolegle do przewodów AC i DC i wpięty do szyny
uziemiającej na poziomie gruntu.
7. Wykonanie wszelkich prac ziemnych jest po stronie Wykonawcy. Po ich wykonaniu należy przywrócić grunt do stanu
pierwotnego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 310 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza Państwowy Instytut Badawczy, zawiadamia iż
zgodnie z art. 310 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), unieważnia
przedmiotowe postępowanie, ponieważ środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00322877/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



przedmiotowego zamówienia, nie zostały przyznane w całości a Zamawiający przewidział możliwość unieważnienia
postępowania w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/BZP 00309635/01 z dnia 17.07.2023 r. w sekcji VI pt. Warunki
Zamówienia w pkt. 6.7.).
Uzasadnienie faktyczne:
Instytucja zarządzająca projektem dla której Zamawiający IRS-PIB jest Beneficjentem, nie wyraziła zgody na rozbudowę
istniejącej instalacji PV, tym samym niezbędne jest unieważnienie przedmiotowego postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00322877/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa dodatkowych modułów gruntowej instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem i uruchomieniem, w formule zaprojektuj do komórki organizacyjnej w Pieczarkach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza - Państwowy Instytut Badawczy
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080192
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Oczapowskiego 10
	1.5.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: a.adamkiewicz@infish.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.infish.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-96fe852a-2229-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00322877
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00251369/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00309635

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 34/2023/TP/FOTOWOLTAIKA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 158619,82 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 310 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



